tumno  sinodum  Vircellis  283  collegit,  in  qua  eandem 
heresim  anathematizavit  282  (1280).  Quo  tempore 
Agnes  imperatrix  Olium  imperatori  peperit. 

1051.  Imperator  natalem  Domini  apud  Goslare 
egit,  et  multos  ex  principibus  filio  suo  jurejurando 

fidem  promittere  fccit.  Hunfridus  Bavennas  archi- 

mauniam  ad  villam  Ulmam  allatae,  plurimis  claruere 

miraculis  28s. 1053.  Imperator  cum  domuo  papa  natalem  Do- 
mini  Wormatiae  egit.  Ubi  cum  papa  sicut  dudum 

ceperat  Fuldensem  abbatiam  aliaque  nonnulla  loca 

et  cenohia,  quae  saucto  Petro  antiquitus  donata  fe- 
ruutur,  ab  imperatore  reposcens  exegisset,  demum 

imperator  pleraque  in  Ultraromanis  partibus  ad 
suum  jus  pertinentia,  pro  Cisalpinis  illi  quasi  per 
concambium  tradidit.  Eique  contra  Normannorum 

violentiam  propulsandam  auxilia  delegavit.  Ea  si- 

quidem  gcns  a  Temporibus  prioris  Heinrici  impera- 
toris  in  partes  Calabriae,  Samuiae,  Campaniaeque 
confluxit.  Et  quia  iudigenis  contra  Grecorum  et 

Sarracenorum  incursionesaudacter  praeliando  auxi- 
liabatur,  primo  gratanter  accipitur.  Postea  vero 
pluribus  eorum  ad  uberem  terram  coucurrentibus, 

viribus  adaucti,  ipsos  iudigetes  et  res  eorum  vio- 
lenter  possedere.  Unde  domnus  papa  cum  plurimis 
Teutonicorum  Romam  rediens,  post  pascha  contra 
Nordmannos  exercitum  movit.  Set  exercilu  ejus 

partim  fugato,  partim  occiso  a  Nordmaunis,  ipse 

papa  in  quodam  castello  ab  eis  obsessus,  expu- 
guata  jam  jamque  munitione,  necessitate  coactus, 
communionem  eis  prius  interdictam  rcddidisset; 

acceptus  ab  eis,  Beneventum  cum  honore  tamen  re- 
ducitur.  Ibique,  ne  rediret,  aliquamdiu  detinetur. 
Imperator  Heinricus  habito  couventu  apud  Tribu- 

episcopus,  domno  28'-285  papae  apud  Augustam  recon-  p  riam,  filium  equivocum  regem  a  cunctis  eligi,  cique 
ciliatur.  Post  pascha  synodum  Romae  collegit  Leo 

papa,  ubi  Gregorium  Vercellensem  episcopum,  pro- 
pter  quoddam  adulterium  et  perjuria  perpetrata, 
absenfem  et  nescientem  excommunicavit.  Quem 

tamen  post  Romam  venientem  et  satisfactionein  ,86 
promittentem,  priori  officio  restituit.  Eadem  a'state 

post  obitum  suum,  si  rector  justus  futurus  esset, 

subjectionem  promitti  fecit,  —  Hazilinus  etiam, 
Babenbergensis  episcopus,  infamis  moritur. 

1054.  lmperator  Adalberonem  cousobrinum  suum,